
UCHWAŁA RADY GMINY I MIASTA W BOGATYNI 

z dnia 28 maja 2002 r. 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 
41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy i Miasta w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się statuty sołectw określające organizację i zakres działania sołectw w 
brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały od nr 1 do nr 12: 

Załącznik nr 1: Statut Sołectwa Białopole, 
Załącznik nr 2: Statut Sołectwa Bratków, 
Załącznik nr 3: Statut Sołectwa Działoszyn, 
Załącznik nr 4: Statut Sołectwa Jasna Góra, 
Załącznik nr 5: Statut Sołectwa Kopaczów, 
Załącznik nr 6: Statut Sołectwa Krzewina, 
Załącznik nr 7: Statut Sołectwa Lutogniewice, 
Załącznik nr 8: Statut Sołectwa Opolno Zdrój, 
Załącznik nr 9: Statut Sołectwa Porajów, 
Załącznik nr 10: Statut Sołectwa Posada, 
Załącznik nr 11: Statut Sołectwa Sieniawka, 
Załącznik nr 12: Statut Sołectwa Wyszków - Wolanów. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 111/91 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 14 maja 1991 r. 
w sprawie ustalenia statutu dla sołectw Gminy Bogatynia. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY I MIASTA 

ADAM KURT 
 


